
702877-2024 Page 1/5

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 702877-2024 - Rezultati

Bugarska – Električna energija – Доставка на нетна електрическа енергия и избор на 
координатор на балансираща група за нуждите на Община Ружинци
OJ S 224/2024 18/11/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Roba

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: ОБЩИНА РУЖИНЦИ
E-pošta: rujinci@abv.bg
Pravni oblik kupca: Lokalno tijelo
Djelatnost javnog naručitelja: Opće javne usluge

2. Postupak

Postupak
Naslov: Доставка на нетна електрическа енергия и избор на координатор на 
балансираща група за нуждите на Община Ружинци
Opis: Обществената поръчка има за цел да бъде избран доставчик на електрическа 
енергия и координатор на балансираща група, съгласно разпоредбите на Правилата за 
търговия с електрическа енергия (ПТЕЕ), като се сключи договор за комбинирани услуги 
по смисъла на чл. 20 от ПТЕЕ, а именно покупка на електрическа енергия и плащане на 
всички използвани от възложителя като краен клиент услуги: „достъп до 
електропреносната и/или електроразпределителната мрежа“, „пренос на електрическа 
енергия през електропреносната и/или електроразпределителната мрежа“ и 
„отговорност за балансиране“, както и уреждане на отношенията във връзка с 
плащането на дължимите суми за мрежови услуги за съответния ценови период. 
Обществената поръчка е за срок от дванадесет месеца и включва доставка на нетна 
активна електрическа енергия за всички общински обекти на територията на община 
Ружинци по свободно договорени цени; включване на обектите в стандартна 
балансираща група, като непряк член, с координатор Изпълнителя (като Възложителят 
няма да заплаща такса за участие в балансираща група), вкл. осигуряване на услуги по: 
прогнозиране на потреблението на електрическа енергия, планиране, заявяване и 
балансиране; изготвяне и подаване на почасови дневни графици и изпращането им за 
администриране на информационния поток от Електроенергийния системен оператор 
(„ЕСО“ ЕАД); поемане на отговорността за балансиране – задължението за финансово 
уреждане на разликите между количеството електрическа енергия по регистриран 
график/прогноза за потребление и реално отчетеното потребление от средствата за 
търговско измерване, или разликата между покупките и продажбите за даден период на 
сетълмент, както и всички дейности, свързани с участие на либерализирания пазар на 
електрическа енергия на Възложителя. Прогнозното количество доставяна нетна 
електрическа енергия ниско напрежение за нуждите на Община Ружинци е 1230 MWh за 
срок от 36 (тридесет и шест) месеца и не ангажира възложителя да го потреби, както и 
не лимитира потреблението на Възложителя в рамките на максимално допустимата 
стойност на договора. Пълната информация относно обхвата, обема и изискванията към 
изпълнението на обществената поръчка, е подробно описана и регламентирана в 
Техническата спецификация, приложена към документацията за обществената поръчка!

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/702877-2024
mailto:rujinci@abv.bg


702877-2024 Page 2/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

Identifikacijska oznaka postupka: a8c0bb74-bf61-44b4-9334-aab6325357c5
Prethodna obavijest: 777ce7c6-cfaa-424c-914c-3131bc020217-01
Interna identifikacijska oznaka: 410426
Vrsta postupka: Otvoren
Postupak je ubrzan: ne

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 09310000 Električna energija

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Видин (BG311)
Zemlja: Bugarska

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 330 542,00 BGN

Opće informacije
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU

5. Grupa

Grupa: LOT-0001
Naslov: Доставка на нетна електрическа енергия и избор на координатор на 
балансираща група за нуждите на Община Ружинци
Opis: Обществената поръчка има за цел да бъде избран доставчик на електрическа 
енергия и координатор на балансираща група, съгласно разпоредбите на Правилата за 
търговия с електрическа енергия (ПТЕЕ), като се сключи договор за комбинирани услуги 
по смисъла на чл. 20 от ПТЕЕ, а именно покупка на електрическа енергия и плащане на 
всички използвани от възложителя като краен клиент услуги: „достъп до 
електропреносната и/или електроразпределителната мрежа“, „пренос на електрическа 
енергия през електропреносната и/или електроразпределителната мрежа“ и 
„отговорност за балансиране“, както и уреждане на отношенията във връзка с 
плащането на дължимите суми за мрежови услуги за съответния ценови период. 
Обществената поръчка е за срок от дванадесет месеца и включва доставка на нетна 
активна електрическа енергия за всички общински обекти на територията на община 
Ружинци по свободно договорени цени; включване на обектите в стандартна 
балансираща група, като непряк член, с координатор Изпълнителя (като Възложителят 
няма да заплаща такса за участие в балансираща група), вкл. осигуряване на услуги по: 
прогнозиране на потреблението на електрическа енергия, планиране, заявяване и 
балансиране; изготвяне и подаване на почасови дневни графици и изпращането им за 
администриране на информационния поток от Електроенергийния системен оператор 
(„ЕСО“ ЕАД); поемане на отговорността за балансиране – задължението за финансово 
уреждане на разликите между количеството електрическа енергия по регистриран 
график/прогноза за потребление и реално отчетеното потребление от средствата за 
търговско измерване, или разликата между покупките и продажбите за даден период на 
сетълмент, както и всички дейности, свързани с участие на либерализирания пазар на 
електрическа енергия на Възложителя. Прогнозното количество доставяна нетна 
електрическа енергия ниско напрежение за нуждите на Община Ружинци е 1230 MWh за 
срок от 36 (тридесет и шест) месеца и не ангажира възложителя да го потреби, както и 



702877-2024 Page 3/5

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

не лимитира потреблението на Възложителя в рамките на максимално допустимата 
стойност на договора. Пълната информация относно обхвата, обема и изискванията към 
изпълнението на обществената поръчка, е подробно описана и регламентирана в 
Техническата спецификация, приложена към документацията за обществената поръчка!
Interna identifikacijska oznaka: 410426

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 09310000 Električna energija

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Видин (Vidin) (BG311)
Zemlja: Bugarska

Očekivano trajanje
Datum početka: 01/11/2024
Datum završetka trajanja: 01/11/2027

Obnova
Maksimalan broj obnavljanja: 0

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 330 542,00 BGN

Opće informacije
Projekt javne nabave ne financira se sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): ne

Strateška nabava
Cilj strateške nabave: Nema strateške nabave
Kriteriji za zelenu javnu nabavu: Nema kriterija za zelenu javnu nabavu

Kriteriji pristupačnosti
Uvjeti pristupačnosti za osobe s invaliditetom nisu uzeti u obzir jer javna nabava nije 
namijenjena fizičkim osobama

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Naziv: най-ниска цена
Opis: Оценяването и класирането на офертите се извършва по критерия - предложена 
най-ниска фиксирана надбавка (в лева без ДДС) към средната цена за базов товар през 
съответния отчетен месец за пазарен сегмент „Ден напред“, съгласно Българската 
независима енергийна борса, за доставка на 1 (един) MWh (мегават час) нетна 
електрическа енергия ниско напрежение. Възложителят сключва договор за възлагане 
на обществена поръчка с участника, предложил най-ниска фиксирана надбавка (в лева 
без ДДС) по обществената поръчка.

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne



702877-2024 Page 4/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16. Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Комисия за защита на конкуренцията

6. Ishod

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 330 542,00 BGN

Rezultat, ID grupe: LOT-0001
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: Електрохолд Трейд ЕАД
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: OF1882024: "Електрохолд Трейд ЕАД"
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0001
Vrijednost natječaja: 330 542,00 BGN
Ponude su rangirane: da
Mjesto na ljestvici pobjednika: 1
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 170962
Naslov: Доставка на нетна електрическа енергия и избор на координатор на 
балансираща група за нуждите на Община Ружинци
Datum sklapanja ugovora: 16/10/2024
Adresa ugovora: https://app.eop.bg/today/410426

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja koji su mikro, mala ili srednja 
poduzeća
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 4
Raspon ponuda: 
Vrijednost najniže prihvatljive ponude: 10,80 BGN
Vrijednost najviše prihvatljive ponude: 31,00 BGN

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: ОБЩИНА РУЖИНЦИ
Registracijski broj: 000159682
Poštanska adresa: ул. ГЕОРГИ ДИМИТРОВ №.31
Grad: с.Ружинци
Poštanski broj: 3930
Zemlja – podregija (NUTS): Видин (Vidin) (BG311)
Zemlja: Bugarska
Kontaktna točka: Евтим Евтимов
E-pošta: rujinci@abv.bg
Tel.: 0884014832
Profil kupca: https://app.eop.bg/buyer/27592
Uloge ove organizacije: 

https://app.eop.bg/today/410426
mailto:rujinci@abv.bg
https://app.eop.bg/buyer/27592


702877-2024 Page 5/5

8.1.

8.1.

Kupac

ORG-0002
Službeno ime: Комисия за защита на конкуренцията
Registracijski broj: 000698612
Poštanska adresa: бул. Витоша № 18
Grad: София
Poštanski broj: 1000
Zemlja: Bugarska
Kontaktna točka: Комисия за защита на конкуренцията
E-pošta: delovodstvo@cpc.bg
Tel.: +359 29356113
Faks: +359 29807315
Internet: http://www.cpc.bg
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

ORG-0003
Službeno ime: Електрохолд Трейд ЕАД
Veličina gospodarskog subjekta: Srednje
Registracijski broj: 113570147
Poštanska adresa: пл. Позитано №.2 ет.7, офис 7
Grad: гр. София
Poštanski broj: 1000
Zemlja – podregija (NUTS): София (столица) (Sofia (stolitsa)) (BG411)
Zemlja: Bugarska
Kontaktna točka: Моника Иванова Петрова
E-pošta: monika.i.krosnakova@electrohold.bg
Tel.: 0894 463 515
Internet: https://www.cez-trade.bg
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0001

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: 42c93f06-f367-4bc0-bb00-67ed64a10167  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 15/11/2024 15:51:37 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: bugarski
Broj objave obavijesti: 702877-2024
Broj izdanja SL S-a: 224/2024
Datum objave: 18/11/2024

mailto:delovodstvo@cpc.bg
http://www.cpc.bg
mailto:monika.i.krosnakova@electrohold.bg
https://www.cez-trade.bg

